




SOMOS ÚNICA. 
SOMOS A ORIGINAL. 
SOMOS GUMMY.
A Gummy é muito mais do que uma gominha: nós somos a primeira gominha em 
formato de coração do mundo e pioneira no Brasil.  Criamos uma categoria única 
e conquistamos o mercado, liderando o segmento de gummies no Brasil.

Com mais de 1,8 milhões de Gummy Lovers nas redes sociais, trazemos uma 
nova forma de cuidar de si. Aqui, o cuidado começa de dentro, proporcionando 
bem-estar, saúde e equilíbrio – tudo com muito sabor e alegria! Somos 
apaixonados por transformar e impactar a vida das nossas clientes.

Na Gummy, saúde encontra praticidade, o sabor é regra e a beleza é apenas o 
começo. Com a Gummy Original, você transforma a suplementação em um 
moment de autocuidado divertido e delicioso.
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Haircare



Hidratação

Combinação poderosa para 
ǨǷƛʋĭʯĭʋΈʆʋɣǑʿɅƛĭȿƢɅʯƢΈɣʣΈ̻ɣʣΓΈ
selar as cutículas e conferir um 
brilho espelhado.

Ácido Glicólico 
e Hialurônico

 Nutrição

Infusão de óleos ricos em ácidos 
Ǔʋĭ̊ɣʣΈƢΈ̄ǷʯĭȿǷɅĭʣΓΈʋƢʣʆɣɅʣı̄ƢǷʣΈʆɣʋΈ
ȿƢȦǨɣʋĭʋΈĭΈƢȦĭʣʯǷƔǷƛĭƛƢΓΈʋƢʣǷʣʯƬɅƔǷĭΈ
e maciez do cabelo.

Óleos de Argan, 
Jojoba e Noni

 Reconstrução

Complexo que ajuda a repor a 
ʆʋɣʯƢǻɅĭΈƢʣʣƢɅƔǷĭȦΈƛɣΈƔĭƓƢȦɣΓΈɅĭΈ
̄ƢʋʣƍɣΈʉʿƢΈɅƍɣΈƢɅƛʿʋƢƔƢΈɣʣΈ̻ɣʣΈ
e pode ser usada diariamente.

Tripla Queratina 
Vegana

A linha Magic Pink 
proporciona um 

cuidado completo, com 
ingredientes dedicados 

às 3 fases do 
cronograma capilar:  

Hidratação, Nutrição
e Reconstrução.  



Ação 3 em 1 

Descomplicamos o cronograma capilar 
com uma linha completa de cuidados 

para todos os tipos de cabelo.

Blindagem Antifrizz 

Combinação silicones de alta 
performance para redução imediata do 

frizz e proteção contra umidade.

Tecnologia Glass Glow

 Ativos com diferentes pesos moleculares 
para conferir brilho luminoso e  espelhado 

ʣƢȿΈʆƢʣĭʋΈɅɣʣΈ̻ɣʣΒ

Proteção Térmica e Filtro Solar 

Tecnologia de proteção contra danos 
causados por secador, chapinha e 

radiação solar (ultravioleta-B).



1Etapa 

Para obter os melhores resultados, use toda a linha Magic Pink da Gummy®.

INGREDIENTES (INCI): Aqua, Cetearyl Alcohol, Bis-(Isostearoyl/Oleoyl Isopropyl) Dimonium Methosulfate, Glycerin, Dimethicone, Behentrimonium Chloride, 
Isopropyl Palmitate, Parfum, Stearamidopropyl Dimethylamine, Amino Bispropyl Dimethicone, Trideceth-12, Tea-Dodecylbenzenesulfonate, Cetrimonium 
Chloride, Alcohol, Polyaminopropyl Biguanide, Cocos Nucifera Oil, Lactic Acid, Disodium Edta, Bht, Panthenol, Polyquaternium-39, CI 16255, 
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Glycolic Acid, Hyaluronic Acid, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Morinda 
Citrifolia Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Avena Sativa Meal Extract, Propylene Glycol, Tetrasodium Edta, Sodium Benzoate, 
Potassium Sorbate, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Linalool.  INGREDIENTES (PT-BR):   Água, Álcool Cetearílico, Metossulfato de Bis-(Isoestearoil/ Oleoil 
Isopropil) Dimônio, Glicerol, Dimeticona, Cloreto de Beentrimônio, Palmitato de Isopropila, Perfume, Isoestearamidopropil Dimetilamina, Amino Bispropil 
Dimeticona, Tridecete-12, Dodecilbenzenosulfonato de Trietanolamina, Cloreto de Cetrimônio, Álcool Etílico, Poliaminopropil Biguanida, Óleo de Coco, Ácido 
Láctico, Edetato Dissódico, Butil-Hidroxitolueno, Pantenol, Poliquatérnio-39, Corante Vermelho de Ponceau 16255, Metilcloroisotiazolinona, 
Metilisotiazolinona, Ácido Glicólico, Ácido Hialurônico, Óleo da Castanha de Argan, Óleo da Semente de Jojoba, Óleo da Semente do Fruto de Noni, Proteína 
de Trigo Hidrolisada, Proteína de Soja Hidrolisada, Extrato da Farinha de Aveia, Propileno Glicol, Edetato Tetrassódico, Benzoato de Sódio, Sorbato de Potássio, 
Salicilato de Benzila, Hexil Cinamal, Linalol. 
   
PRECAUÇÕES:  Uso externo. Mantenha o produto em local seco e arejado, fora do alcance de crianças. Este produto não é recomendado 
para indivíduos com sensibilidade a um ou mais componentes da fórmula. Não use este produto caso o couro cabeludo esteja irritado ou 
lesionado. Em caso de irritação ou sensibilidade, suspenda o uso e procure orientação médica.

Aplique no couro cabeludo e massageie 
ƔɣȿΈĭΈʆɣɅʯĭΈƛɣʣΈƛƢƛɣʣΓΈƔɣȿΈȿɣ̄ǷȿƢɅʯɣʣΈ

circulares. Enxágue em seguida. Uso diário. 
ÂĭʋĭΈʆɣʯƢɅƔǷĭȦǷ̳ĭʋΈɣʣΈʋƢʣʿȦʯĭƛɣʣΓΈʿʣƢΈʯɣƛĭΈĭΈ

linha Gummy® Magic Pink.

Modo de usar

SHAMPOO
MAGIC PINK

Limpa sem ressecar os fios

A linha Magic Pink proporciona um cuidado 
ƔɣȿʆȦƢʯɣΓΈƔɣȿΈĭʯǷ̄ɣʣΈƛƢƛǷƔĭƛɣʣΈűʣΈͅΈǑĭʣƢʣΈƛɣΈ
ƔʋɣɅɣǓʋĭȿĭΈƔĭʆǷȦĭʋΔΈǨǷƛʋĭʯĭƗƍɣΓΈɅʿʯʋǷƗƍɣΈƢΈ
ʋƢƔɣɅʣʯʋʿƗƍɣΓΈĭȦƤȿΈƛƢΈʆƢʋǑʿȿĭʋΈƛƢȦǷƔĭƛĭȿƢɅʯƢΈ
ɣʣΈ̻ɣʣΈƔɣȿΈĭΈƢ̊ƔȦʿʣǷ̄ĭΈƢʣʣƬɅƔǷĭΈEʿȿȿ̋ϜΒ�Έ
ÖǨĭȿʆɣɣΈ�ĭǓǷƔΈÂǷɅȡΈȦǷȿʆĭΈʣʿĭ̄ƢȿƢɅʯƢΈɣʣΈ̻ɣʣΈƢΈɣΈ
ƔɣʿʋɣΈƔĭƓƢȦʿƛɣΓΈʋƢȿɣ̄ƢɅƛɣΈǷȿʆʿʋƢ̳ĭʣΈƢΈɣΈ
excesso de oleosidade sem ressecar. Sua fórmula 
equilibrada prepara o cabelo para receber os 
ʆʋɤ̊ǷȿɣʣΈƔʿǷƛĭƛɣʣΓΈƛƢǷ̊ĭɅƛɣΈʿȿĭΈǑʋĭǓʋōɅƔǷĭΈ
ƛƢȦǷƔĭƛĭΈƔɣȿΈĭΈƢ̊ƔȦʿʣǷ̄ĭΈƢʣʣƬɅƔǷĭΈEʿȿȿ̋ϜΒ

• Limpeza na medida certa
• Hidratação radiante
• Nutrição emoliente
• Reconstrução inteligente

3 1em
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2Etapa 

Para obter os melhores resultados, use toda a linha Magic Pink da Gummy®.

INGREDIENTES (INCI): Ingredientes (inci): Aqua, Cetearyl Alcohol, Paraffinum Liquidum, Isopropyl Palmitate, Amodimethicone, C11-15 Alketh-7, Laureth-9, 
Glycerin, Trideceth-12, Phenoxyethanol, Behenamidopropyl Dimethylamine, Lactic Acid, Stearamidopropyl Dimethylamine, Quaternium-87, Glyoxylic Acid, 
Behentrimonium Chloride, Brassicamidopropyl Dimethylamine, Amino Bispropyl Dimethicone, Tea-Dodecylbenzenesulfonate, Cetrimonium Chloride, Alcohol, 
Polyaminopropyl Biguanide, Cyclotetrasiloxane, Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Panthenol, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Sodium 
Benzoate, Hydroxyethylcellulose, Sodium Hydroxide, Parfum, Glycolic Acid, Hyaluronic Acid, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, 
Morinda Citrifolia Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Avena Sativa Meal Extract, Propylene Glycol, Tetrasodium Edta, Potassium 
Sorbate, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Linalool. PT-BR: Água, Álcool Cetearílico, Parafina Líquida, Palmitato de Isopropila, Amodimeticona, C11-15 
Alquete-7, Laurete-9, Glicerol, Tridecete-12, Fenoxietanol, Beenamidopropil Dimetilamina, Ácido Láctico, Isoestearamidopropil Dimetilamina, Quatérnio-87, 
Ácido Glioxílico, Cloreto de Beentrimônio, Brassicamidopropil Dimetilamina, Amino Bispropil Dimeticona, Dodecilbenzenosulfonato de Trietanolamina, 
Poliaminopropil Biguanida, Álcool Etílico, Poliaminopropil Biguanida, Ciclotetrassiloxano, Decametilciclopentasiloxano, Dimeticona, Pantenol, 
Metilcloroisotiazolinona, Metilisotiazolinona, Benzoato de Sódio, Hietelose, Hidróxido de Sódio, Perfume, Ácido Glicólico, Ácido Hialurônico, Óleo da Castanha 
de Argan, Óleo da Semente de Jojoba, Óleo da Semente do Fruto de Noni, Proteína de Trigo Hidrolisada, Proteína de Soja Hidrolisada, Extrato da Farinha de 
Aveia, Propileno Glicol, Edetato Tetrassódico, Sorbato de Potássio, Salicilato de Benzila, Hexil Cinamal, Linalol. 
   
PRECAUÇÕES:  uso externo. Mantenha o produto em local seco e arejado, fora do alcance de crianças. Este produto não é recomendado para indivíduos com 
sensibilidade a um ou mais componentes da fórmula. Não use este produto caso o couro cabeludo esteja irritado ou lesionado. Em caso de irritação ou 
sensibilidade, suspenda o uso e procure orientação médica.

�ʆɤʣΈɣΈʣǨĭȿʆɣɣΈƢΈĭɅʯƢʣΈƛɣΈƔɣɅƛǷƔǷɣɅĭƛɣʋΓΈƔɣȿΈɣΈƔĭƓƢȦɣΈĭǷɅƛĭΈ˂ȿǷƛɣΓΈĭʆȦǷʉʿƢΈɅɣΈƔɣȿʆʋǷȿƢɅʯɣΈƛɣʣΈ̻ɣʣΓΈƢ̄ǷʯĭɅƛɣΈĭΈʋĭǷ̳ΓΈƢΈ
distribua massageando mecha por mecha. Deixe agir por 5 minutos e enxágue em seguida. Recomendamos usar 1 (uma) vez 

por semana ou conforme recomendado para o seu tipo de cabelo. 

Modo de usar

Hidrata, Nutre & Reconstrói

A Máscara Capilar Magic Pink concentra os 
ʆʋǷɅƔǷʆĭǷʣΈƓƢɅƢǑǻƔǷɣʣΈƢȿΈʿȿΈ˂ɅǷƔɣΈ
tratamento poderoso. Com ativos dedicados 
űʣΈʯʋƬʣΈǑĭʣƢʣΈƛɣΈƔʋɣɅɣǓʋĭȿĭΈƔĭʆǷȦĭʋΓΈƢȦĭΈ
ʋƢ̄ǷʯĭȦǷ̳ĭΈʆʋɣǑʿɅƛĭȿƢɅʯƢΈɣʣΈ̻ɣʣΈƛĭɅǷ̻ƔĭƛɣʣΈ
ou ressecados. Sua fórmula rica e 
ȿʿȦʯǷǑʿɅƔǷɣɅĭȦΈƛƢ̄ɣǠƢΈɣΈƓʋǷȦǨɣΓΈĭΈȿĭƔǷƢ̳ΈƢΈĭΈ
ʋƢʣǷʣʯƬɅƔǷĭΈűΈ̻ƓʋĭΈƔĭʆǷȦĭʋΓΈƢɅʉʿĭɅʯɣΈƢɅ̄ɣǠƢΈ
os cabelos com a exclusiva e delicada 
ǑʋĭǓʋōɅƔǷĭΈEʿȿȿ̋ϜΒ

• Revitalização avançada
• Hidratação radiante
• Nutrição emoliente
• Reconstrução inteligente

MÁSCARA
MAGIC PINK

3 1em
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3Etapa 

Para obter os melhores resultados, use toda a linha Magic Pink da Gummy®.

INGREDIENTES (INCI):Aqua, Cetearyl Alcohol, Bis-(Isostearoyl/Oleoyl Isopropyl) Dimonium Methosulfate, Glycerin, Dimethicone, Behentrimonium Chloride, 
Isopropyl Palmitate, Parfum, Stearamidopropyl Dimethylamine, Amino Bispropyl Dimethicone, Trideceth-12, Tea-Dodecylbenzenesulfonate, Cetrimonium 
Chloride, Alcohol, Polyaminopropyl Biguanide, Cocos Nucifera Oil, Lactic Acid, Disodium Edta, Bht, Panthenol, Polyquaternium-39, CI 16255, 
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Glycolic Acid, Hyaluronic Acid, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Morinda 
Citrifolia Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed Soy Protein, Avena Sativa Meal Extract, Propylene Glycol, Tetrasodium Edta, Sodium Benzoate, 
Potassium Sorbate, Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Linalool. 

PRECAUÇÕES:  Uso externo. Mantenha o produto em local seco e arejado, fora do alcance de crianças. Este produto não é recomendado 
para indivíduos com sensibilidade a um ou mais componentes da fórmula. Não use este produto caso o couro cabeludo esteja irritado ou 
lesionado. Em caso de irritação ou sensibilidade, suspenda o uso e procure orientação médica.

�ʆȦǷʉʿƢΈɅɣΈƔɣȿʆʋǷȿƢɅʯɣΈƛɣʣΈ̻ɣʣΓΈƢ̄ǷʯĭɅƛɣΈ
ĭΈʋĭǷ̳ΓΈƢΈƛǷʣʯʋǷƓʿĭΈȿĭʣʣĭǓƢĭɅƛɣΈȿƢƔǨĭΈʆɣʋΈ
ȿƢƔǨĭΒΈ$ƢǷ̊ƢΈĭǓǷʋΈʆɣʋΈͅΈȿǷɅʿʯɣʣΈƢΈƢɅ̊ıǓʿƢΈ

em seguida. Uso diário.

Modo de usar

CONDICIONADOR
MAGIC PINK

Sela os fios e prolonga o tratamento

�Έ�ɣɅƛǷƔǷɣɅĭƛɣʋΈ�ĭǓǷƔΈÂǷɅȡΈʣƢȦĭΈĭʣΈƔʿʯǻƔʿȦĭʣΓΈ
ĭȦǷɅǨĭΈɣʣΈ̻ɣʣΈƢΈʆʋɣʯƢǓƢΈĭΈ̻ƓʋĭΈƔĭʆǷȦĭʋΓΈ
prolongando o tratamento e a maciez. Indicado 
ʆĭʋĭΈʯɣƛɣʣΈɣʣΈʯǷʆɣʣΈƛƢΈƔĭƓƢȦɣΓΈʆʋɣʆɣʋƔǷɣɅĭΈ̻ɣʣΈ
ʣʿĭ̄ƢʣΓΈƛǷʣƔǷʆȦǷɅĭƛɣʣΈƢΈƔɣȿΈƓʋǷȦǨɣΈʣĭʿƛı̄ƢȦΒΈ�Έ
Ƣ̊ƔȦʿʣǷ̄ĭΈƢʣʣƬɅƔǷĭΈEʿȿȿ̋ϜΈƛƢǷ̊ĭΈʿȿĭΈǑʋĭǓʋōɅƔǷĭΈ
ƛƢȦǷƔĭƛĭΈƢΈȿĭʋƔĭɅʯƢΓΈʯɣʋɅĭɅƛɣΈƔĭƛĭΈĭʆȦǷƔĭƗƍɣΈʿȿΈ
momento de cuidado especial.

• Brilho e maciez
• Hidratação radiante
• Nutrição emoliente
• Reconstrução inteligente

3 1em



4Etapa 

Para obter os melhores resultados, use toda a linha Magic Pink da Gummy®.

INGREDIENTES (INCI): Aqua, Cetearyl Alcohol, Stearamidopropyl Dimethylamine, Dicetyldimonium Chloride, Parfum, Cetrimonium Chloride, Propylene Glycol, 
Behentrimonium Chloride, Behentrimonium Methosulfate, Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Amodimethicone, C11-15 Alketh-7, Laureth-9, Glycerin, 
Trideceth-12, Phenoxyethanol, Quaternium-87, Cocos Nucifera Oil, Hydroxyethylcellulose, Ethylhexylglycerin, Lactic Acid, Bht, Ethylhexyl Methoxycinnamate, 
Glycolic Acid, Hyaluronic Acid, Argania Spinosa Kernel Oil, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Morinda Citrifolia Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Hydrolyzed 
Soy Protein, Avena Sativa Meal Extract, Tetrasodium Edta, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Peg-90M, Imidazolidinyl Urea, Benzyl Salicylate, Citral, 
Geraniol, Hexyl Cinnamal, Linalool. 
 

PRECAUÇÕES:  Uso externo. Mantenha o produto em local seco e arejado, fora do alcance de crianças. Este produto não é recomendado 
para indivíduos com sensibilidade a um ou mais componentes da fórmula. Não use este produto caso o couro cabeludo esteja irritado ou 
lesionado. Em caso de irritação ou sensibilidade, suspenda o uso e procure orientação médica.

�ʆɤʣΈĭΈȦĭ̄ĭǓƢȿΓΈʋƢʯǷʋƢΈɣΈƢ̊ƔƢʣʣɣΈƛƢΈʿȿǷƛĭƛƢΈ
ƛɣΈƔĭƓƢȦɣΈƢΓΈĭɅʯƢʣΈƛƢΈʆƢɅʯƢĭʋΓΈĭʆȦǷʉʿƢΈɣΈ

leave-in no comprimento e nas pontas dos 
̻ɣʣΕΈƛǷʣʯʋǷƓʿĭΈȿĭʣʣĭǓƢĭɅƛɣΈȿƢƔǨĭΈʆɣʋΈ

ȿƢƔǨĭΒΈÂƢɅʯƢǷƢΈƢȿΈʣƢǓʿǷƛĭΈƢΈ̻ɅĭȦǷ̳ƢΈƔɣȿɣΈ
preferir. Sem enxágue. Uso diário. 

Modo de usar

Desembaraça, reduz o frizz & protege os fios

�Έ�Ƣĭ̄ƢΨǷɅΈ�ĭǓǷƔΈÂǷɅȡΈƛƢʣƢȿƓĭʋĭƗĭΈɣʣΈ̻ɣʣΈƔɣȿΈ
ǑĭƔǷȦǷƛĭƛƢΓΈʋƢƛʿ̳ΈɣΈǑʋǷ̳̳ΈƢΈǑɣʋȿĭΈʿȿĭΈʆƢȦǻƔʿȦĭΈ
ʆʋɣʯƢʯɣʋĭΈƔɣȿΈʆʋɣʯƢƗƍɣΈʯƤʋȿǷƔĭΈƢΈ̻ȦʯʋɣΈʣɣȦĭʋΓΈ
ʆʋƢʣƢʋ̄ĭɅƛɣΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈƛɣʣΈƔĭƓƢȦɣʣΈƔɣɅʯʋĭΈ
ĭǓʋƢʣʣʁƢʣΈƢ̊ʯƢʋɅĭʣΒΈDǷɅĭȦǷ̳ĭΈɣʣΈ̻ɣʣΈƔɣȿΈʿȿΈʯɣʉʿƢΈ
ʣʿĭ̄ƢΈƛĭΈƢ̊ƔȦʿʣǷ̄ĭΈǑʋĭǓʋōɅƔǷĭΈEʿȿȿ̋ϜΒ

• Finalização e proteção dupla
• Hidratação radiante
• Nutrição emoliente
• Reconstrução inteligente

LEAVE-IN
MAGIC PINK
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5Etapa 

Para obter os melhores resultados, use toda a linha Magic Pink da Gummy®.

INGREDIENTES (INCI): Cyclopentasiloxane, Dimethicone, Parfum, CI 45410, Ethylhexyl Methoxycinnamate, Benzyl Salicylate, Citral, Geraniol, Hexyl Cinnamal, 
Limonene, Linalool. PT-BR: Decametilciclopentasiloxano, Dimeticona, Perfume, Corante Vermelho 45410, Octinoxato, Salicilato de Benzila, Citral, Geraniol, 
Hexil Cinamal, Limoneno, Linalol.

PRECAUÇÕES:  Uso externo. Mantenha o produto em local seco e arejado, fora do alcance de crianças. Este produto não é recomendado 
para indivíduos com sensibilidade a um ou mais componentes da fórmula. Não use este produto caso o couro cabeludo esteja irritado ou 
lesionado. Em caso de irritação ou sensibilidade, suspenda o uso e procure orientação médica.

�ɣȿΈɣΈƔĭƓƢȦɣΈʣƢƔɣΈɣʿΈ˂ȿǷƛɣΓΈĭʆȦǷʉʿƢΈƛĭΈ
ȿƢʯĭƛƢΈʆĭʋĭΈĭʣΈʆɣɅʯĭʣΈƛɣʣΈ̻ɣʣΈƢΈƛǷʣʯʋǷƓʿĭΈ

massageando mecha por mecha. Pode 
ser usado diariamente ou conforme 

recomendado para o seu tipo de cabelo. 

Modo de usar

Blindagem Antifrizz & Proteção Térmica

ÂĭʋĭΈ̻ɅĭȦǷ̳ĭʋΈɣΈʯʋĭʯĭȿƢɅʯɣΓΈɣΈÖƤʋʿȿΈ�ĭǓǷƔΈÂǷɅȡΈ
ĭȘʿƛĭΈĭΈʆʋɣʯƢǓƢʋΈɣʣΈ̻ɣʣΓΈƔɣȿΈ̻ȦʯʋɣΈʣɣȦĭʋΈƢΈ
ʆʋɣʯƢƗƍɣΈʯƤʋȿǷƔĭΒΈÖʿĭΈʯƢ̊ʯʿʋĭΈʯʋĭɅʣȦ˂ƔǷƛĭΈƢΈȦƢ̄ƢΈ
ʆʋɣʆɣʋƔǷɣɅĭΈƓʋǷȦǨɣΈǷȿƢƛǷĭʯɣΓΈƔɣȿΈĭΈƓȦǷɅƛĭǓƢȿΈ
ĭɅʯǷǑʋǷ̳̳ΈƢΈʯɣʉʿƢΈʣƢƛɣʣɣΈʣƢȿΈʆƢʣĭʋΈɅɣʣΈ̻ɣʣΒΈ�Έ
ǑɤʋȿʿȦĭΈƔɣȿƓĭʯƢΈɣʣΈƛĭɅɣʣΈƛǷıʋǷɣΈƢΈƓȦǷɅƛĭΈɣʣΈ̻ɣʣΈ
de fatores. Tudo isso  ajuda a preservar a beleza 
ƛɣʣΈ̻ɣʣΈƢΈƔɣɅʯĭΈƔɣȿΈĭΈǑʋĭǓʋōɅƔǷĭΈƛƢȦǷƔĭƛĭΈƢΈ
exclusiva Gummy®.

• ÂʋɣʯƢƗƍɣΈâƤʋȿǷƔĭ
• Blindagem Antifrizz
• Tecnologia Glass Glow

SÉRUM
MAGIC PINK

11



Gummies



INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, Vitamina B6 (cloridrato de piridoxina), Vitamina B5 (d-pantotenato de cálcio), baunilha, Vitamina B7 
(d-biotina), estabilizante maltitol, gelificante pectina, acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizantes, corantes artificiais 
dióxido de titânio e vermelho allura Ac, glaceante cera de carnaúba. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

RECOMENDAÇÃO DE USO: 1 UNIDADE AO DIA.RECOMENDADO PARA MAIORES DE 19 ANOS.ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.NÃO 
EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE. APÓS ABERTO, CONSERVAR O PRODUTO EM SUA EMBALAGEM ORIGINAL,
 DEVIDAMENTE FECHADO.

âɣƛɣʣΈɣʣΈƛǷĭʣΓΈɅɣΈǨɣʋıʋǷɣΈ
ƛƢΈʣʿĭΈʆʋƢǑƢʋƬɅƔǷĭΒ

��KĊE�TŅV�HĿE
Modo de usar

GUMMY
HAIR ONE

Foco total nos Cabelos

Eʿȿȿ̋ΈZĭǷʋΈ�ɅƢΈƤΈʿȿĭΈ̄ǷʯĭȿǷɅĭΈƢȿΈǓɣȿĭΈ
desenvolvida para dar ao seu cabelo o cuidado 
focado que ele merece — combinando 
praticidade e ótimo sabor em uma rotina 
completa de beleza. Sua fórmula exclusiva mistura 
ƓǷɣʯǷɅĭΓΈ̄ǷʯĭȿǷɅĭʣΈ�͇ΈƢΈ�͈ΓΈɅʿʯʋǷƢɅʯƢʣΈƢʣʣƢɅƔǷĭǷʣΈ
ʉʿƢΈĭʆɣǷĭȿΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈƔĭʆǷȦĭʋΈƛƢΈƛƢɅʯʋɣΈʆĭʋĭΈǑɣʋĭΓΈ
ĭȘʿƛĭɅƛɣΈĭΈʆʋɣȿɣ̄ƢʋΈɣΈƔʋƢʣƔǷȿƢɅʯɣΓΈĭΈǑɣʋƗĭΈƢΈɣΈ
ƓʋǷȦǨɣΈɅĭʯʿʋĭȦΒΈ�ĭƓƢȦɣʣΈȿĭǷʣΈǑɣʋʯƢʣΓΈʣĭʿƛı̄ƢǷʣΈƢΈ
bonitos começam aqui — uma goma por vez!

Açúcares totais (g) 1,7
Açúcares adicionados (g) 1,7 3

Sódio (mg) 9,0 0
Vitamina B5 (mg) 5,0 100

769

150

Valor Energético (kcal) 10 1
Carboidratos (g) 2,6 1

3 g % VD*

Porções por embalagem: 14

Porção: 3 g (1 unidade)

Vitamina B6 (mg) 10

Biotina (mcg)

Não contém quantidades significativas de proteínas, 

gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e 

fibra alimentar.

45

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

• �ɣɅʯʋǷƓʿǷΈʆĭʋĭΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈƛɣΈƔĭƓƢȦɣ
• Ajuda a nutrir os folículos capilares
• Apoia o funcionamento do sistema imunológico

Gummy Hair One substitui o 
Gummy Hair tradicional?

Não! Gummy Hair One é uma versão essencial e 
focada apenas nos cabelos, enquanto o Gummy 

Hair tradicional atua também em pele e unhas.

Zero
Gordura

Zero
Glúten

Foco
em Cabelos

14
Unidades

Disponível no sabor Tutti-Frutti

*£GĿP�
HĻ�ąZķ

V
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INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, Vitamina B6 (cloridrato de piridoxina), Vitamina B5 (d-pantotenato de cálcio), baunilha, Vitamina B7 
(d-biotina), estabilizante maltitol, gelificante pectina, acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizantes, corantes artificiais 
dióxido de titânio e vermelho allura Ac, glaceante cera de carnaúba. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

RECOMENDAÇÃO DE USO: 1 UNIDADE AO DIA.RECOMENDADO PARA MAIORES DE 19 ANOS.ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.NÃO 
EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE. APÓS ABERTO, CONSERVAR O PRODUTO EM SUA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE 
FECHADO.

âɣƛɣʣΈɣʣΈƛǷĭʣΓΈɅɣΈǨɣʋıʋǷɣΈ
ƛƢΈʣʿĭΈʆʋƢǑƢʋƬɅƔǷĭΒ

��KĊE�TŅV�HĿE
Modo de usar

GUMMY
HAIR ONE

Foco total nos Cabelos

Eʿȿȿ̋ΈZĭǷʋΈ�ɅƢΈƤΈʿȿĭΈ̄ǷʯĭȿǷɅĭΈƢȿΈǓɣȿĭΈ
desenvolvida para dar ao seu cabelo o cuidado 
focado que ele merece — combinando 
praticidade e ótimo sabor em uma rotina 
completa de beleza. Sua fórmula exclusiva mistura 
ƓǷɣʯǷɅĭΓΈ̄ǷʯĭȿǷɅĭʣΈ�͇ΈƢΈ�͈ΓΈɅʿʯʋǷƢɅʯƢʣΈƢʣʣƢɅƔǷĭǷʣΈ
ʉʿƢΈĭʆɣǷĭȿΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈƔĭʆǷȦĭʋΈƛƢΈƛƢɅʯʋɣΈʆĭʋĭΈǑɣʋĭΓΈ
ĭȘʿƛĭɅƛɣΈĭΈʆʋɣȿɣ̄ƢʋΈɣΈƔʋƢʣƔǷȿƢɅʯɣΓΈĭΈǑɣʋƗĭΈƢΈɣΈ
ƓʋǷȦǨɣΈɅĭʯʿʋĭȦΒΈ�ĭƓƢȦɣʣΈȿĭǷʣΈǑɣʋʯƢʣΓΈʣĭʿƛı̄ƢǷʣΈƢΈ
bonitos começam aqui — uma goma por vez!

Açúcares totais (g) 1,7
Açúcares adicionados (g) 1,7 3

Sódio (mg) 9,0 0
Vitamina B5 (mg) 5,0 100

769

150

Valor Energético (kcal) 10 1
Carboidratos (g) 2,6 1

3 g % VD*

Porções por embalagem: 30

Porção: 3 g (1 unidade)

Vitamina B6 (mg) 10

Biotina (mcg)

Não contém quantidades significativas de proteínas, 

gorduras totais, gorduras saturadas, gorduras trans e 

fibra alimentar.

45

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

• �ɣɅʯʋǷƓʿǷΈʆĭʋĭΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈƛɣΈƔĭƓƢȦɣ
• Ajuda a nutrir os folículos capilares
• Apoia o funcionamento do sistema imunológico

Gummy Hair One substitui o 
Gummy Hair tradicional?

Não! Gummy Hair One é uma versão essencial e 
focada apenas nos cabelos, enquanto o Gummy 

Hair tradicional atua também em pele e unhas.

Zero
Gordura

Zero
Glúten

Foco
em Cabelos

30
Unidades

Disponível no sabor Tutti-Frutti

̓ͅ



30
Unidades

Recomendação de uso: 1 unidade ao dia.

Recomendado para maiores de 4 anos. 
,ʣʯƢΈʆʋɣƛʿʯɣΈɅƍɣΈƤΈʿȿΈȿƢƛǷƔĭȿƢɅʯɣΒΈ
Não exceder a recomendação diária de consumo 
indicada na embalagem. 

Mantenha fora do alcance de crianças proteger da 
ʿȿǷƛĭƛƢΓΈƛɣΈƔĭȦɣʋΈƢΈƛĭΈƔȦĭʋǷƛĭƛƢΒ

14
Unidades

INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, Agente de brilho (óleo vegetal e glaceante cera de carnaúba), Melatonina, Gelificante pectina, 
Acidulante ácido cítrico, Regulador de acidez Citrato de sódio, Aromatizantes, Estabilizante sorbitol, Corantes artificiais dióxido de titânio e Azul 
brilhante FCF. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 1 unidade a noite. Recomendado para maiores de 19 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

GUMMY
NIGHT

Noites de sono tranquilas

�ɣȿΈɣΈEʿȿȿ̋Έ�ǷǓǨʯΓΈ̄ɣƔƬΈʯƢȿΈĭΈƛɣʣƢΈǷƛƢĭȦΈƛƢΈ
melatonina para garantir noites de sono tranquilas 
e dias com mais foco e energia. Aproveite todos 
os benefícios de uma boa noite de descanso com 
ĭΈʆʋĭʯǷƔǷƛĭƛƢΈƢΈʣĭƓɣʋΈƛĭΈǓɣȿǷɅǨĭΈEʿȿȿ̋ΓΈʉʿƢΈ
ƔɣȿƓǷɅĭΈƛƢʣƢȿʆƢɅǨɣΈƢΈƔɣɅ̄ƢɅǷƬɅƔǷĭΈƢȿΈʿȿΈ
˂ɅǷƔɣΈʆʋɣƛʿʯɣΒΈ�ʿǷƛĭʋΈƛɣΈʣƢʿΈʣɣɅɣΈɅʿɅƔĭΈǑɣǷΈʯƍɣΈ
fácil e prazeroso!

Disponível no sabor Framboesa

ÂĭʋĭΈʋƢʣʿȦʯĭƛɣʣΈƛƢʣƢȘĭƛɣʣΓΈʋƢƔɣȿƢɅƛĭȿɣʣΈɣΈ
ƔɣɅʣʿȿɣΈ͂ͅΈȿǷɅʿʯɣʣΈĭɅʯƢʣΈƛƢΈƛɣʋȿǷʋΓΈ
preferencialmente no horário da noite.

��KĊE�E�RŅMŊI
Modo de usar

Rápido
Efeito

Zero
Gordura

Baixo em
Calorias

A melhor
Melatonina

do Mercado

•  Ajuda a regular seu sono
• Mais foco e concentração
• Mais energia e disposição
• �ƢɅƢ̻ƔǷĭΈɣΈʣǷʣʯƢȿĭΈǷȿʿɅƢ

*£GĿP�
HĻ�ąZķV
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30
Unidades

Recomendação de uso: 1 unidade ao dia.

Recomendado para maiores de 4 anos. 
,ʣʯƢΈʆʋɣƛʿʯɣΈɅƍɣΈƤΈʿȿΈȿƢƛǷƔĭȿƢɅʯɣΒΈ
Não exceder a recomendação diária de consumo 
indicada na embalagem. 

Mantenha fora do alcance de crianças proteger da 
ʿȿǷƛĭƛƢΓΈƛɣΈƔĭȦɣʋΈƢΈƛĭΈƔȦĭʋǷƛĭƛƢΒ

30
Unidades

INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, Agente de brilho (óleo vegetal e glaceante cera de carnaúba), Melatonina, Gelificante pectina, 
Acidulante ácido cítrico, Regulador de acidez Citrato de sódio, Aromatizantes, Estabilizante sorbitol, Corantes artificiais dióxido de titânio e Azul 
brilhante FCF. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 1 unidade a noite. Recomendado para maiores de 19 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

GUMMY
NIGHT

Noites de sono tranquilas

�ɣȿΈɣΈEʿȿȿ̋Έ�ǷǓǨʯΓΈ̄ɣƔƬΈʯƢȿΈĭΈƛɣʣƢΈǷƛƢĭȦΈƛƢΈ
melatonina para garantir noites de sono tranquilas 
e dias com mais foco e energia. Aproveite todos 
os benefícios de uma boa noite de descanso com 
ĭΈʆʋĭʯǷƔǷƛĭƛƢΈƢΈʣĭƓɣʋΈƛĭΈǓɣȿǷɅǨĭΈEʿȿȿ̋ΓΈʉʿƢΈ
ƔɣȿƓǷɅĭΈƛƢʣƢȿʆƢɅǨɣΈƢΈƔɣɅ̄ƢɅǷƬɅƔǷĭΈƢȿΈʿȿΈ
˂ɅǷƔɣΈʆʋɣƛʿʯɣΒΈ�ʿǷƛĭʋΈƛɣΈʣƢʿΈʣɣɅɣΈɅʿɅƔĭΈǑɣǷΈʯƍɣΈ
fácil e prazeroso!

Disponível no sabor Framboesa

ÂĭʋĭΈʋƢʣʿȦʯĭƛɣʣΈƛƢʣƢȘĭƛɣʣΓΈʋƢƔɣȿƢɅƛĭȿɣʣΈɣΈ
ƔɣɅʣʿȿɣΈ͂ͅΈȿǷɅʿʯɣʣΈĭɅʯƢʣΈƛƢΈƛɣʋȿǷʋΓΈ
preferencialmente no horário da noite.

��KĊE�E�RŅMŊI
Modo de usar

Rápido
Efeito

Zero
Gordura

Baixo em
Calorias

A melhor
Melatonina

do Mercado

•  Ajuda a regular seu sono
• Mais foco e concentração
• Mais energia e disposição
• �ƢɅƢ̻ƔǷĭΈɣΈʣǷʣʯƢȿĭΈǷȿʿɅƢ

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: 30 

Porção: 3 g (1 unidade)

Valor Energético (kcal)
Carboidratos (g)
 Açúcares totais (g)
  Açúcares adicionados (g)
Sódio (mg)
Melatonina (mg) 

10
2,6
1,8
1,8
9

0,21

1
1

4
0

% VD*3 g

Não contém quantidades significativas de Proteínas, Gorduras totais, 

Gorduras saturadas, Gorduras trans e Fibra alimentar.

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

22



30
Unidades

Recomendação de uso: 1 unidade ao dia.

Recomendado para maiores de 4 anos. 
,ʣʯƢΈʆʋɣƛʿʯɣΈɅƍɣΈƤΈʿȿΈȿƢƛǷƔĭȿƢɅʯɣΒΈ
Não exceder a recomendação diária de consumo 
indicada na embalagem. 

Mantenha fora do alcance de crianças proteger da 
ʿȿǷƛĭƛƢΓΈƛɣΈƔĭȦɣʋΈƢΈƛĭΈƔȦĭʋǷƛĭƛƢΒ

30
Unidades

INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, amido modificado, vitamina C (ácido ascórbico), vitamina D (colecalciferol), zinco (óxido de zinco), 
estabilizante maltitol, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizante, acidulante ácido cítrico, corante artificial vermelho Allura AC.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 1 unidade ao dia. Recomendado para maiores de 4 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

GUMMY
IMUNE KIDS

Mais imunidade para os pequenos

A forma mais deliciosa de incluir vitaminas na 
ʋɣʯǷɅĭΈƛɣʣΈʆƢʉʿƢɅɣʣΈάΈƢΈƤΈƢ̊ĭʯĭȿƢɅʯƢΈǷʣʣɣΈʉʿƢΈɣΈ
Gummy Imune Kids entrega: uma gominha 
saborosa que transforma cuidado em realidade. 
�ȦƤȿΈƛƢΈƛǷ̄ƢʋʯǷƛĭΈƢΈǷʋʋƢʣǷʣʯǻ̄ƢȦΓΈƢȦĭΈƤΈʋƢʆȦƢʯĭΈƛƢΈ
nutrientes que fortalecem as defesas do 
organismo infantil. É a combinação perfeita de 
cuidado e praticidade que as crianças precisam e 
os pais merecem!

Disponível no sabor Morango

�ƍɣΈʯƢȿΈǨɣʋıʋǷɣΈƛƢ̻ɅǷƛɣΓΈ̄ɣƔƬΈƢʣƔɣȦǨƢΈ
como e quando será o momento ideal 

para o seu pequeno.

��KĊE�EŅ�HĿE
Modo de usar

• ΈÂʋɣʯƢǓƢΈĭʣΈƔƤȦʿȦĭʣ
• Fortalece os anticorpos
• Melhora a cicatrização

*£GĿP�
HĻ�ąZ

ķV

͈̓



30
Unidades

Recomendação de uso: 1 unidade ao dia.

Recomendado para maiores de 4 anos. 
,ʣʯƢΈʆʋɣƛʿʯɣΈɅƍɣΈƤΈʿȿΈȿƢƛǷƔĭȿƢɅʯɣΒΈ
Não exceder a recomendação diária de consumo 
indicada na embalagem. 

Mantenha fora do alcance de crianças proteger da 
ʿȿǷƛĭƛƢΓΈƛɣΈƔĭȦɣʋΈƢΈƛĭΈƔȦĭʋǷƛĭƛƢΒ

30
Unidades

INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, amido modificado, vitamina C (ácido ascórbico), regulador de acidez citrato de sódio, aromatizante, 
acidulante ácido cítrico, corante artificial amarelo crepúsculo FCF.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 1 unidade ao dia. Recomendado para maiores de 4 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

GUMMY
VITAMINA C
KIDS

Mais proteção para os pequenos

EĭʋĭɅʯǷʋΈʿȿĭΈƓɣĭΈɅʿʯʋǷƗƍɣΈʆĭʋĭΈĭʣΈƔʋǷĭɅƗĭʣΈƤΈʿȿΈ
ƛƢʣĭ̻ɣΈƛǷıʋǷɣΈʆĭʋĭΈȿʿǷʯɣʣΈʆĭǷʣΒΈ�ɣȿΈEʿȿȿ̋Έ
ėǷʯĭȿǷɅΈ�Έ�ǷƛʣΓΈƢʣʣƢΈƔʿǷƛĭƛɣΈ̻ƔĭΈȿʿǷʯɣΈȿĭǷʣΈǑıƔǷȦΒΈ
Imagine uma gominha deliciosa e divertida em 
ǑɣʋȿĭΈƛƢΈƔɣʋĭƗƍɣΓΈǑƢǷʯĭΈƢʣʆƢƔǷĭȦȿƢɅʯƢΈʆĭʋĭΈ
reforçar a imunidade dos pequenos.
Eʿȿȿ̋ΈėǷʯĭȿǷɅΈ�Έ�ǷƛʣΈƤΈʿȿĭΈȿĭɅƢǷʋĭΈʣǷȿʆȦƢʣΓΈ
ʣĭƓɣʋɣʣĭΈƢΈƢ̻Ɣĭ̳ΈƛƢΈĭʆɣǷĭʋΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈ
das crianças todos os dias!  

Disponível no sabor Tangerina

�ƍɣΈʯƢȿΈǨɣʋıʋǷɣΈƛƢ̻ɅǷƛɣΓΈ̄ɣƔƬΈƢʣƔɣȦǨƢΈ
como e quando será o momento ideal 

para o seu pequeno.

��KĊE�EŅ�HĿE
Modo de usar

• Contribui para o funcionamento do sistema 
imune

• Ajuda na absorção de ferro dos alimentos

*£GĿP�
HĻ�ąZķV
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30
Unidades

Recomendação de uso: 1 unidade ao dia.

Recomendado para maiores de 4 anos. 
,ʣʯƢΈʆʋɣƛʿʯɣΈɅƍɣΈƤΈʿȿΈȿƢƛǷƔĭȿƢɅʯɣΒΈ
Não exceder a recomendação diária de consumo 
indicada na embalagem. 

Mantenha fora do alcance de crianças proteger da 
ʿȿǷƛĭƛƢΓΈƛɣΈƔĭȦɣʋΈƢΈƛĭΈƔȦĭʋǷƛĭƛƢΒ

30
Unidades

INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, vitamina D3 (colecalciferol), gelificante pectina, acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato 
de sódio, estabilizante maltitol, glaceante cera de carnaúba, aromatizante e corante artificial amaranto.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 1 unidade ao dia. Recomendado para maiores de 4 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

GUMMY
VITAMINA D
KIDS

Mais saúde para os pequenos

Garantir níveis adequados de vitamina D para as 
ƔʋǷĭɅƗĭʣΈƤΈʿȿΈƛƢʣĭ̻ɣΈɅĭΈʋɣʯǷɅĭΒΈ�ɣȿΈEʿȿȿ̋ϜΈ
ėǷʯĭȿǷɅΈ$Έ�ǷƛʣΓΈƢʣʣƢΈƔʿǷƛĭƛɣΈ̻ƔĭΈȿʿǷʯɣΈȿĭǷʣΈǑıƔǷȦΒΈ
éȿĭΈǓɣȿǷɅǨĭΈƛƢȦǷƔǷɣʣĭΈƢȿΈǑɣʋȿĭʯɣΈƛƢΈƔɣʋĭƗƍɣΓΈ
ǑƢǷʯĭΈƢʣʆƢƔǷĭȦȿƢɅʯƢΈʆĭʋĭΈĭʆɣǷĭʋΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈɤʣʣƢĭΓΈĭΈ
absorção de cálcio e o desenvolvimento dos 
ʆƢʉʿƢɅɣʣΒΈEʿȿȿ̋ϜΈėǷʯĭȿǷɅΈ$Έ�ǷƛʣΈƤΈʿȿĭΈǑɣʋȿĭΈ
ʣǷȿʆȦƢʣΓΈʣĭƓɣʋɣʣĭΈƢΈƢ̻Ɣĭ̳ΈƛƢΈǓĭʋĭɅʯǷʋΈĭΈ̄ǷʯĭȿǷɅĭΈ$Έ
que as crianças precisam todos os dias. 

Disponível no sabor Tangerina

�ƍɣΈʯƢȿΈǨɣʋıʋǷɣΈƛƢ̻ɅǷƛɣΓΈ̄ɣƔƬΈƢʣƔɣȦǨƢΈ
como e quando será o momento ideal 

para o seu pequeno.

��KĊE�EŅ�HĿE
Modo de usar

*£GĿP�
HĻ�ąZķV

•  Contribui para o funcionamento do sistema imune
• Ajuda na formação de ossos e dentes
• �ʿ̊ǷȦǷĭΈɅĭΈȿĭɅʿʯƢɅƗƍɣΈƛĭΈʣĭ˂ƛƢΈɅƢʿʋɣȦɤǓǷƔĭ

18



60
Unidades

INGREDIENTES (INCI): Ingredientes: Açúcar, xarope de glicose, vitamina C (ácido ascórbico), vitamina E (acetato de dl-alfa tocoferila), vitamina B5 
(d-pantotenato de cálcio), vitamina B6 (cloridrato de piridoxina), vitamina A (palmitato de retinila), vitamina B9 (ácido N-Pteroil L-glutâmico), vitamina 
B7 (d-biotina), vitamina D2 (ergocalciferol), vitamina B12 (cianocobalamina), agente de brilho (óleo vegetal e glaceante cera de carnaúba), 
estabilizantes maltitol e pectina, acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizantes, corantes artificiais dióxido de titânio, 
vermelho Allura Ac, azul brilhante FCF, tartrazina e amarelo crepúsculo FCF.
 NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 2 unidades ao dia.Recomendado para maiores de 4 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

GUMMY 
KIDS

Polivitamínico para Crianças

éȿΈƛɣʣΈȿĭǷɣʋƢʣΈƛƢʣĭ̻ɣʣΈƛɣʣΈʆĭǷʣΈƤΈǓĭʋĭɅʯǷʋΈĭΈ
nutrição adequada das crianças. Para te ajudar 
ƔɣȿΈǷʣʣɣΓΈEʿȿȿ̋Έ�ǷƛʣΈʋƢ˂ɅƢΈʿȿĭΈʣƢȦƢƗƍɣΈƛƢΈ
ɅʿʯʋǷƢɅʯƢʣΈƢʣʣƢɅƔǷĭǷʣΈʆĭʋĭΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈǷɅǑĭɅʯǷȦΓΈ
combinados em uma deliciosa e divertida 
gominha em forma de coração que as crianças 
amam. É a união perfeita entre cuidado e 
praticidade que as crianças precisam e os pais 
merecem!

Disponível no sabor Mix de Frutas

âɣƛɣʣΈɣʣΈƛǷĭʣΓΈɅɣΈǨɣʋıʋǷɣΈƛƢΈʣʿĭΈʆʋƢǑƢʋƬɅƔǷĭΒΈ
É fácil lembrar os pequenos da sua dose diária 

com uma gominha tão prática e deliciosa!

��KĊü�TŅV�HĿE
Modo de usar

Fácil
de Ingerir

Vegano &
Cruelty Free

Não dá
Energia

Vitaminas
Deliciosas

• �ȘʿƛĭΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈɤʣʣƢĭΈƢΈȿʿʣƔʿȦĭʋ
• Contribui para o metabolismo
• Melhora a performance cognitiva
• �ƢɅƢ̻ƔǷĭΈɣΈʣǷʣʯƢȿĭΈǷȿʿɅƢ
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INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, Vitamina B6 (cloridrato de piridoxina), Vitamina B5 (d-pantotenato de cálcio), baunilha, Vitamina B7 
(d-biotina), estabilizante maltitol, gelificante pectina, acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizantes, corantes artificiais 
dióxido de titânio e vermelho allura Ac, glaceante cera de carnaúba. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

RECOMENDAÇÃO DE USO: 1 UNIDADE AO DIA.RECOMENDADO PARA MAIORES DE 19 ANOS.ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.NÃO 
EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE. APÓS ABERTO, CONSERVAR O PRODUTO EM SUA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE 
FECHADO.

âɣƛɣʣΈɣʣΈƛǷĭʣΓΈɅɣΈǨɣʋıʋǷɣΈƛƢΈʣʿĭΈʆʋƢǑƢʋƬɅƔǷĭΒ

��KĊü�
TŅV�HĿE

Modo de usar

GUMMY HAIR
Cabelo, Pele & Unhas

Eʿȿȿ̋ΈZĭǷʋΈƤΈĭΈʆʋǷȿƢǷʋĭΈ̄ǷʯĭȿǷɅĭΈƢȿΈǑɣʋȿĭΈƛƢΈƔɣʋĭƗƍɣΈƛɣΈȿʿɅƛɣΈƢΈʯƢΈɣǑƢʋƢƔƢΈʿȿĭΈǑɣʋȿĭΈ
prática e saborosa de ingerir uma combinação de vitaminas e minerais que ajudam a manter a 
ʣĭ˂ƛƢΈƛĭΈʆƢȦƢΓΈƛɣʣΈƔĭƓƢȦɣʣΈƢΈƛĭʣΈʿɅǨĭʣΒΈA exclusiva combinação de biotina, retinol e outros 

10 nutrientes proporciona um cuidado especial para o corpo e para a sua autoestima!

$ǷʣʆɣɅǻ̄ƢȦΈɅɣʣΈʣĭƓɣʋƢʣΈâʿʯʯǷΨDʋʿʯʯǷΓΈ�ɣʋĭɅǓɣΓΈ�ƢȦĭɅƔǷĭΓΈ�ĭƗƍΈėƢʋƛƢΈƢΈé̄ĭΒ

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: 30 

Porção: 6 g (2 unidades)

Valor Energético (kcal)
Carboidratos (g)
 Açúcares totais (g)
  Açúcares adicionados (g)
Sódio (mg)
Vitamina A (mcg)
Vitamina D2 (mcg)
Vitamina E (mg)
Vitamina K (mcg)
Vitamina C (mg)
Vitamina B5 (mg)
Vitamina B6 (mg)
Biotina (mcg)
Vitamina B9 (mcg)
Cromo (mcg)
Iodo (mcg)
Zinco (mg)

20
5,0
3,4
3,4
15
600
10
10
65
45
5,3
2,5
45
280
35
130
1,65

1
2

7
1
75
67
67
54
45
106
192
150
70
100
87
15

% VD*6 g

Não contém quantidades significativas de Proteínas, Gorduras totais, 

Gorduras saturadas, Gorduras trans e Fibra alimentar.

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

60
Unidades

Zero
Glúten

Vegano &
Cruelty Free

A Original

Zero
Gordura

• Contribui na manutenção do cabelo
• Revitaliza e hidrata a pele
• Fortalece as unhas quebradiças
• Auxilia no funcionamento do sistema imune
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âɣƛɣʣΈɣʣΈƛǷĭʣΓΈɅɣΈǨɣʋıʋǷɣΈƛƢΈʣʿĭΈʆʋƢǑƢʋƬɅƔǷĭΒ

��KĊü�
TŅV�HĿE

Modo de usar

INGREDIENTES (INCI):Vitamina E (acetato de DL-alfa tocoferila), vitamina B3 (nicotinamida), Vitamina B5 (d-pantotenato de cálcio), zinco (bisglicinato 
de zinco), vitamina B6 (cloridrato de piridoxina), vitamina A (palmitato de retinila), iodo (iodeto de potássio), biotina (d-biotina), selênio 
(selenometionina), agente de brilho (óleo vegetal e glaceante cera de carnaúba), edulcorantes xarope de maltitol e isomalt, gelificante pectina, 
acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizante e corante artificial amaranto. 
ZERO AÇÚCAR. NÃO CONTÉM GLÚTEN. ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, soja, peixes.

Recomendação de uso: 2 unidades ao dia.RECOMENDADO PARA MAIORES DE 19 ANOS.ESTE PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO.
NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS.

GUMMY
HAIR ZERO

Cabelo, Pele e Unhas

ÖĭƓɣʋΓΈƢ̻ƔıƔǷĭΈƢΈ̳ƢʋɣΈĭƗ˂ƔĭʋΗΈ�Έ̄ƢʋʣƍɣΈĨƢʋɣΈƛɣΈ
Eʿȿȿ̋ΈZĭǷʋΈȿĭɅʯƤȿΈɣΈʆĭƛʋƍɣΈƛƢΈʆƢʋǑɣʋȿĭɅƔƢΈƢΈ
ʣĭƓɣʋΓΈĭƛĭʆʯĭƛĭΈʆĭʋĭΈʉʿƢΈʆƢʣʣɣĭʣΈƔɣȿΈʋƢʣʯʋǷƗƍɣΈ
űΈǷɅǓƢʣʯƍɣΈƛƢΈĭƗ˂ƔĭʋΈʯĭȿƓƤȿΈʆɣʣʣĭȿΈƔʿǷƛĭʋΈƛĭΈ
ʣĭ˂ƛƢΈƢΈƛĭΈĭʿʯɣƢʣʯǷȿĭΈƔɣȿΈɅʿʯʋǷƢɅʯƢʣΈƢʣʣƢɅƔǷĭǷʣΈ
especialmente selecionados.

• Contribui na manutenção do cabelo
• Revitaliza e hidrata a pele
• Fortalece as unhas quebradiças
• Auxilia no funcionamento do sistema imune

Disponível no sabor Tutti-Frutti

60
Unidades

Zero
Glúten

Zero
Açúcar

A Original

Zero
Gordura
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âɣƛɣʣΈɣʣΈƛǷĭʣΓΈĭɅʯƢʣΈɣʿΈƛʿʋĭɅʯƢΈɣΈʯʋƢǷɅɣΒ

��KĊü�
TŅV�HĿE

Modo de usar

90
Unidades

INGREDIENTES (INCI): ACreatina Monohidratada, edulcorantes naturais xarope de maltitol e maltitol, estabilizante pectina, acidulante ácido cítrico, 
aroma natural de morango, corante artificial Vermelho Allura AC, edulcorante natural Stevia. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

RECOMENDAÇÃO DE USO: Consumir 3 unidades (10,5g) ao dia, para pré-treino e durante treino. RECOMENDADO PARA MAIORES DE 19 ANOS. ESTE 
PRODUTO NÃO É UM MEDICAMENTO. NÃO EXCEDER A RECOMENDAÇÃO DIÁRIA DE CONSUMO INDICADA NA EMBALAGEM. MANTENHA FORA DO 
ALCANCE DE CRIANÇAS. APÓS ABERTO CONSUMIR EM NO MÁXIMO 30 DIAS.PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE. APÓS ABERTO, 
CONSERVAR O PRODUTO EM SUA EMBALAGEM ORIGINAL, DEVIDAMENTE FECHADO.

ESTE PRODUTO NÃO DEVE SER CONSUMIDO POR GESTANTES, LACTANTES E CRIANÇAS.

Zero
Açúcar

Sabor
Natural

Vegano &
Cruelty Free

Creatina
Monohidratada

GUMMY
CREATINA

Desempenho Físico

�ΈEʿȿȿ̋Έ�ʋƢĭʯǷɅĭΈƔɣȿƓǷɅĭΈƔǷƬɅƔǷĭΈƢΈʣĭƓɣʋΈʆĭʋĭΈ
ʯʿʋƓǷɅĭʋΈĭΈʣʿĭΈʋɣʯǷɅĭΒΈ�ɣȿΈƔʋƢĭʯǷɅĭΈƛƢΈĭȦʯĭΈʆʿʋƢ̳ĭΓΈ
ƔɣɅʯʋǷƓʿǷΈʆĭʋĭΈȿĭǷʣΈǑɣʋƗĭΓΈǓĭɅǨɣΈƛƢΈȿĭʣʣĭΈ
ȿʿʣƔʿȦĭʋΈƢΈʋƢƔʿʆƢʋĭƗƍɣΈƢ̻ƔǷƢɅʯƢΒΈ�ǓɣʋĭΈƢȿΈ
ǓɣȿĭʣΈʣĭƓɣʋΈɅĭʯʿʋĭȦΈƛƢΈȿɣʋĭɅǓɣΓΈʯƢ̊ʯʿʋĭΈȿĭƔǷĭΈƢΈ
ʆʋĭʯǷƔǷƛĭƛƢΈʆĭʋĭΈƔɣɅʣʿȿǷʋΈĭΈʉʿĭȦʉʿƢʋΈǨɣʋĭΓΈʣƢȿΈ
ĭƓʋǷʋΈȿƍɣΈƛĭΈƢ̻ƔıƔǷĭΈƛƢΈʿȿΈƛɣʣΈʣʿʆȦƢȿƢɅʯɣʣΈȿĭǷʣΈ
estudados do mundo.

• Contribui para o ganho de força física
• Favorece o aumento da massa e volume muscular
• Ajuda a prevenir o catabolismo
• �ƢɅƢ̻ƔǷĭΈĭΈʋƢƔʿʆƢʋĭƗƍɣΈǑǻʣǷƔĭΈʆɤʣΨʯʋƢǷɅɣ

Disponível no sabor Morango

20



60
Unidades

INGREDIENTES (INCI): Ingredientes: Açúcar, xarope de glicose, Vinagre de maçã, Biotina (Vitamina B7), agente de brilho (óleo vegetal e glaceante cera 
de carnaúba), gelificante pectina, acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato de sódio, aromatizante, corantes artificiais dióxido de titânio e 
vermelho Allura Ac, estabilizante maltitol.  NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 1 unidade a noite.Recomendado para maiores de 19 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

600 mg
Vinagre
de Maçã

Zero
Gordura

Zero
Glúten

Apenas
18 calorias

18
kcal

GUMMY VINAGRE
DE MAÇÃ

Auxilia no Metabolismo de Gordura

Já pensou no vinagre de maçã como um grande 
ĭȦǷĭƛɣΈƛĭΈʣʿĭΈʣĭ˂ƛƢΚΈ,ʣʯʿƛɣʣΈȿɣʣʯʋĭȿΈʉʿƢΈĭȦƤȿΈ
ƛƢΈĭȘʿƛĭʋΈĭΈʋƢƛʿ̳ǷʋΈĭΈĭƓʣɣʋƗƍɣΈƛƢΈǓɣʋƛʿʋĭʣΓΈƢʣʣƢΈ
ingrediente milenar contribui para uma maior 
sensação de saciedade e auxilia na manutenção 
de níveis saudáveis de colesterol. Gummy Apple 
�ǷƛƢʋΈėǷɅƢǓĭʋΈƤΈʿȿĭΈǑɣʋȿĭΈʆʋıʯǷƔĭΓΈʣĭƓɣʋɣʣĭΈƢΈ
segura de consumir diariamente os benefícios do 
vinagre de maçã.

• Ajuda a reduzir a absorção de gorduras
• Favorece uma boa digestão
• Contribui para uma maior sensação de saciedade
• Auxilia na manutenção de níveis saudáveis de colesterol

Disponível no sabor Cereja

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

Porções por embalagem: 30 

Porção: 6 g (2 unidades)

Valor Energético (kcal)
Carboidratos (g)
 Açúcares totais (g)
  Açúcares adicionados (g)
Sódio (mg)
Biotina (mcg)
Vinagre de Maçã (mg)

18
4,6
3,1
3,1
17
45
600

1
2

6
1

150

% VD*6 g

Não contém quantidades significativas de Proteínas, Gorduras totais, 

Gorduras saturadas, Gorduras trans e Fibra alimentar.

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

ÂĭʋĭΈĭȦƔĭɅƗĭʋΈɣʣΈʋƢʣʿȦʯĭƛɣʣΈƛƢʣƢȘĭƛɣʣΓΈ
ʋƢƔɣȿƢɅƛĭȿɣʣΈɣΈƔɣɅʣʿȿɣΈ͂ͅΈȿǷɅʿʯɣʣΈĭɅʯƢʣ

da principal refeição do seu dia.

��KĊü�TŅV�HĿE
Modo de usar

̈́ͅ



30
Unidades

INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, ácido ascórbico (Vitamina C), gelificante pectina, acidulante ácido cítrico, regulador de acidez citrato 
de sódio, aromatizante, glaceante cera de carnaúba, corantes artificiais dióxido de titânio e amarelo crepúsculo FCF. 
NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 1 unidade a ao dia. Recomendado para maiores de 4 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

GUMMY
VITAMINA C

Dose diária de Vitamina C

Experimente a Gummy Vitamin C: sabor de 
tangerina e uma dose potente de vitamina C para 
fortalecer sua imunidade e aumentar sua energia. 
$ƢǷ̊ƢΈɣΈƔʿǷƛĭƛɣΈƔɣȿΈʣʿĭΈʣĭ˂ƛƢΈȿĭǷʣΈʆʋĭ̳ƢʋɣʣɣΈƢΈ
ʆʋıʯǷƔɣΒΈ_Ʌɣ̄ĭƛɣʋĭΓΈƢ̻Ɣĭ̳ΈƢΈƛƢȦǷƔǷɣʣĭΈάΈĭΈEʿȿȿ̋Έ
transforma seu bem-estar!

• Contribui para o funcionamento do sistema imune 
• Ajuda na absorção de ferro dos alimentos 
• Favorece o aumento da produção de colágeno 
• Auxilia no combate ao envelhecimento precoce

Disponível no sabor Tangerina

Recomendado para maiores de 4 anos. 
,ʣʯƢΈʆʋɣƛʿʯɣΈɅƍɣΈƤΈʿȿΈȿƢƛǷƔĭȿƢɅʯɣΒΈ

Não exceder a recomendação diária de 
consumo indicada na embalagem.

��KĊE�TŅV�HĿE
Modo de usar

Zero
Gordura

Vegano &
Cruelty Free

Baixo em
Calorias

14

Zero
Glúten

Vitamina C (mg) 100 400

 Açúcares totais (g) 2,3

7 Açúcares adicionados (g) 2,3

Valor Energético (kcal) 14 1

Carboidratos (g) 3,4 2

4g
% VD*

4 a 8 anos

% VD*

9 a 18 anos

% VD*

�����DQRV

Porções por embalagem: 30

Porção: 4g (1 unidade)

Não contém quantidades significativas de proteínas, gorduras totais,

gorduras saturadas, gorduras trans e fibras alimentares.

*Percentual de valores diários fornecidos pela porção.

INFORMAÇÃO NUTRICIONAL

1

133

4

1

1

1

100

5

1

1

1Sódio (mg) 12

͈̈́



30
Unidades

27

INGREDIENTES (INCI): Açúcar, xarope de glicose, vitamina D2 (ergocalciferol), gelificante pectina, acidulante ácido cítrico, estabilizante maltitol, 
regulador de acidez citrato de sódio, aromatizante, glaceante cera de carnaúba, corantes artificiais dióxido de titânio e tartrazina.
NÃO CONTÉM GLÚTEN.  ALÉRGICOS: PODE CONTER LEITE, SOJA, PEIXES.

Recomendação de uso: 1 unidade a ao dia. Recomendado para maiores de 9 anos. Este produto não é um medicamento. 
Não exceder a recomendação diária de consumo indicada na embalagem.

MANTENHA FORA DO ALCANCE DE CRIANÇAS PROTEGER DA UMIDADE, DO CALOR E DA CLARIDADE.

GUMMY
VITAMINA D

Dose diária de Vitamina D

A Gummy Vitamin D oferece uma solução prática e 
ƛƢȦǷƔǷɣʣĭΈʆĭʋĭΈƔɣȿƓĭʯƢʋΈĭΈƔĭʋƬɅƔǷĭΈƛƢΈ̄ǷʯĭȿǷɅĭΈ$ΒΈ
�ɣȿΈʣĭƓɣʋΈƛƢΈĭƓĭƔĭ̊ǷΈƢΈǑɣʋȿĭʯɣΈƛƢΈƔɣʋĭƗƍɣΓΈ
cada gominha proporciona alta concentração 
ƛƢʣʣƢΈɅʿʯʋǷƢɅʯƢΈƢʣʣƢɅƔǷĭȦΈʆĭʋĭΈʣʿĭΈʣĭ˂ƛƢΈǑǻʣǷƔĭΈƢΈ
ȿƢɅʯĭȦΒΈâɣʋɅƢΈɣΈƔʿǷƛĭƛɣΈƔɣȿΈʣʿĭΈʣĭ˂ƛƢΈȿĭǷʣΈ
Ƣ̻ƔǷƢɅʯƢΈƢΈʆʋĭ̳ƢʋɣʣɣΈƔɣȿΈĭΈEʿȿȿ̋ΈėǷʯĭȿǷɅΈ$Β

• �ƢȦǨɣʋĭΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈɤʣʣƢĭΈƢΈȿʿʣƔʿȦĭʋ
• Έ�ƢɅƢ̻ƔǷĭΈɣΈʣǷʣʯƢȿĭΈǷȿʿɅƢΈ
• �ȘʿƛĭΈĭΈʆʋƢʣƢʋ̄ĭʋΈĭΈʣĭ˂ƛƢΈȿƢɅʯĭȦ

Disponível no sabor Abacaxi

Recomendado para maiores de 9 anos. 
,ʣʯƢΈʆʋɣƛʿʯɣΈɅƍɣΈƤΈʿȿΈȿƢƛǷƔĭȿƢɅʯɣΒΈ

Não exceder a recomendação diária de 
consumo indicada na embalagem.

��KĊE�TŅV�HĿE
Modo de usar

Zero
Gordura

Vegano &
Cruelty Free

Baixo em
Calorias

10

Zero
Glúten
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